
quinta-feira, 4 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO  
 

O Município de Jequié torna público o resumo do 1º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 206/2014, 
firmado na modalidade de Pregão Presencial nº 24/2014, com fundamento no art. 57, ll Lei 8.666/93: 

 
OBJETO: Prorrogação do Contrato para a aquisição de material permanente para atender as necessidades das 
secretarias do Município de Jequié e o CONTRATADO, em conformidade às disposições contidas na 
“Cláusula Terceira – Do Prazo” do instrumento original.    
CONTRATADO: DIXAM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME  
CNPJ: 11.264.692/0001 - 00 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INFRA-
ESTRUTURA. 
PROC. Nº: 164/2014 
SOB Nº DO CONTRATO: 206/2014 
PRAZO: 90 (noventa) dias 
 
 

Jequié-BA, 10 de julho de 2014. 

 
 

 

Esmeraldo P. dos Santos  Júnior 

Diretor do Dept° de Compras e Licitação 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B444858B5A326633DDF94DF0ED43D651



quinta-feira, 4 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO  
 

O Município de Jequié torna público o resumo do 1º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 326/2013, 
firmado na modalidade de Pregão Presencial nº 89/2013, com fundamento no art. 57, ll Lei 8.666/93: 

 
OBJETO: Prorrogação do Contrato para prestar de confecção e fornecimento de lanches e kit lanches, coffee 
breaks, refeições tipo self - service a quilo, quentinhas la carte e Buffet do  Município de Jequié e o 
CONTRATADO, em conformidade às disposições contidas na “Cláusula Terceira – Do Prazo” do 
instrumento original.    
CONTRATADO: MARLENE DA SILVA SANTOS DE JEQUIÉ ME   
CNPJ: 01.197.122/0001 - 82 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, GOVERNO. 
PROC. Nº: 689/2013 
SOB Nº DO CONTRATO: 326/2013 
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias 
 

Jequié-BA, 04 de junho de 2014. 

 
 

 

Esmeraldo P. dos Santos  Júnior 

Diretor do Dept° de Compras e Licitação 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B444858B5A326633DDF94DF0ED43D651


		2014-09-04T09:25:06-0300




